e Ecclesia?donaluni est, a daloris potestate prorstts
alienalum est, nec cuiquatit quod dédit, repetere
licitum est, el si fiai sacrilcgium est. Nulli eliam

n poulificum,juxta decrelum Horinisda?, liceat divi-
num in eoruni coenobiis ollicium iulerdiccre, dum.

c eos conslilcril aposlolica? sedi comiininicare. Sic

i- auiem monachissu.iintroboramus lenoieni ut tuuni

;- abolere non veliaiits.li.ono.reni,sed sic enim liniita-

;- mus, ul ipsi libi sincère dilectionis exhibeant ob-
i- sequiiiin,ct tu eis gratui.lian,non mercenarium ini-

>. pendas pairoeinium, sitque inter vos bencvolcniia?

c concertalio, non prelii cujiisqiianilicilalio. Nainqui
b priinus eos ascivit amicos, sibi non vccligales esse

io valuit, el ul ipse dulciumpater fieret filiorumnon

ji auclioiiator alicnorum. Si quis igitur decreli hujus
?- limitem sciens iransgressus fuerit, nisi resipueiil,
is aaalhema sit. Canonicoriini autem, si quis alibi

t-, quam in pratfixobeati Vigoriscoemeleriotumulari se

i, fecerit, et sepullus, el sepelieas, transgressionis rci

i, lient, ipsi viderait. Omni vero obedienti et coope-

ir: ranli sil nostra ct benediclio, et in co?leslibuS

le iclerna mansio.

u- DalumLalerani n NouasMaii, pet mauus Imerici:
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sancla?Romana?Ecclcsia?diaconi cardinalis, in- A li

diclioiiev, annoDominica;lucarnalionis1127,pou- d

tiiicalusdomniHonoriisecundipapa?anno iv. ri
LXI. q

AdOltonemHalberstadensemepiscopum, e

(Anno1127,Oct. 18.) c

[MANSI,Conçu".,XXI,477.] a
HONORIUSepiscopus,servus servorumDei, vene-

rabili fratri OTTONIHalbersladcnsiumepiscopo, g
salaientcl aposlolieambeiicdiclioncni.

Gravis ad nosde personatua qûerela pervenit. c
Aecepimusigilurquodllalberstadensentepiscopaluni j

per viojenliamlaicalem,ct quod deleslabiliusest, •

perSimoniacamlueresimoccupasli: quantumautem
'

fi.igiiipsamislampesleuisjmoniaca?ha?reseossancta
Dei Ecclesiaabhorreal,Petrus aposlolusin princi- B J

pionascentisEcclcsia?manifestât,qui SimonemSpi-
ritian sanelumveiiderevoleiilcntcumsua pecunia
condcmiiavit.Si ergo hujus scclcris le réuni esse

cognoscis,satitisest ut cédas, el delicliimluutn

punias in hac vila iv?ypoetiitcniiant,quant anlc
oculosdistriclijudicisjudicaudusapparcas.

Datum/R.x Kal. Noveuib.
LXH.

Cnh'onicorumFavenlinorumbona confirmai.
(Anno 1128,April. 4.)

[UGIIELLI,lluliasacra, H, 494.]
HONORIUSepiscopus,servus servorum Dei, dile-

ctis filiisEnvenima?Ecclcsia?canonicis,salutentct

aposlolieambenediclionem. _
Pastoralis ollieiinos pia solliciludo conslringit